
Jegyzőkönyv
az Önkormányzati Közbeszerzési Döntéshozó Bizottság

  2023. október 11-i rendkívüli
nyilvános üléséről 

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatal II. emelet, nagyterem (Budaörs, Szabadság út
134. sz.)

Jelen  voltak: dr.  Tóth  Ferenc  elnök,  Hauser  Péter,  Kapitány  Gábor,  Kisberk  Balázs
képviselők, valamint Becz György nem képviselő bizottsági tag.

Igazoltan távol volt: Horváth Tamás és Dr. Malik Dean nem képviselő bizottsági tagok.

Jelen voltak továbbá: 
Polgármesteri  Hivatal  részéről: Domahidi  Emma  osztályvezető,  dr.  Herbák  Henrietta  az
ÖKDB szakértője.
Skype-on vett részt: -

Jegyzőkönyvvezető: dr. Sándor Anett

dr. Tóth Ferenc elnök: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a Bizottság 7
tagjából 4 fő jelen van, határozatképes és az ülést 0815 órakor megnyitja. 

Kéri a jelenlévő tagokat, hogy válasszanak jegyzőkönyv-hitelesítőt. Javasolja  Hauser Péter
képviselő bizottsági tagot megválasztani jegyzőkönyv-hitelesítőnek.

Hauser Péter képviselő bizottsági tag jelezi, hogy vállalja a jegyzőkönyv aláírását.

A Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal úgy dönt, hogy Hauser Péter képviselő bizottsági
tagot választja meg, a jegyzőkönyv bizottsági tag hitelesítőjének. 

Napirendhez: 
dr.  Tóth  Ferenc  elnök:  Felteszi  szavazásra  a  meghívó  szerinti  napirendet,  melyet  a
Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal elfogadott és az alábbi határozatot hozta:

47/2023. (X.11.) ÖKDB sz. határozat
Jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása és Napirend 

1. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Önkormányzati  Közbeszerzési
Döntéshozó Bizottság úgy dönt, hogy Hauser Péter képviselő bizottsági tagot választja meg
a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának.  

2. Napirend
I. Bizottsági hatáskör: 

1.)  Döntés  közbeszerzési  eljárás  indításáról  -  Műszaki  ellenőri,  lebonyolítói
szolgáltatások TOP útpályázatokhoz kapcsolódóan – ZÁRT ülésen
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2.)  Döntés közbeszerzési  eljárás indításáról  -  Kerékpáros létesítmények kiépítése
TOP pályázat keretében – ZÁRT ülésen

Napirend előtti hozzászólás nem volt.

Kisberk Balázs megérkezett.

A Bizottság a  napirendi  pontokat  zárt  ülésen tárgyalta.  A zárt  ülésről  külön jegyzőkönyv
készül. 
A zárt ülésen hozott határozatok száma: 

48/2023. (X.11.) ÖKDB sz. határozat
49/2023. (X.11.) ÖKDB sz. határozat

k.m.f.

Hauser Péter dr. Tóth Ferenc
bizottsági tag aláíró elnök
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